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Potas Organiczny Xenico®, 60 kaps. Vcaps®
 

Cena: 25,90 PLN

Opis słownikowy

Producent Xenico Pharma

Opis produktu
 

Potas organiczny Xenico® to najwyższej jakości maksymalnie naturalny preparat zawierający organiczną, wysoko przyswajalną formę
cytrynianu potasu. Potas posiada liczne udowodnione naukowo właściwości.

Potas pomaga w:

prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,
utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.

Preparat bez dodatku sztucznych wypełniaczy, barwników, substancji zapachowych, stearynianu magnezu, zawiera wyłącznie minimum
substancji technologicznych niezbędnych do zapewnienia najwyższej jakości i trwałości produktu.
Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.
Preparat nie zawiera cukru, soli, glutenu, kazeiny i laktozy.

Składniki: cytrynian potasu; kapsułka roślinna V-caps® (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza); dwutlenek krzemu,
roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Sk?adnik 1 kapsu?ka 2 kapsu?ki
Cytrynian

potasu w tym:
potas

1000 mg
357,5 mg
(18 %)*

2000 mg
715 mg
(36 %)*

Sposób użycia: spożywać podczas posiłku popijając wodą. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 kapsułki. Zawartość
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kapsułki można wsypać do szklanki, wymieszać z 200 ml wody i spożyć zaraz po przygotowaniu.

Ostrzeżenia: preparat przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w potas. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest
zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości, która znajduje się z
boku opakowania. Produkt nie jest zalecany dla osób z chorobami nerek, cukrzycą, z nadciśnieniem tętniczym, zaburzeniami rytmu
serca. Niewskazany dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Sposób przechowywania: przechowywać w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze 0°C – 25°C, w zamkniętym
opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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